平成２４年３月１９日

各 位

部店長の人事異動について

 株式会社紀陽銀行は、平成２４年４月１日付をもって、別紙のとおり人事異動をおこないますので、

お知らせします。

以 上

○部店長の人事異動
新 旧

部店名 職位名 部店名 職位名 氏名

営業統括部 部長代理 大阪東支店 支店長 中田　好信

ﾘﾃｰﾙ営業部 調査役 岩出支店 支店長 松本　真二

(出向)

業務監査部 部長代理 東貝塚支店-連合店 支店長 丸山　裕司

業務監査部 調査役 湊支店 支店長 津田　正信

融資部 部長代理 北花田支店 支店長 談儀　哲也

東京支店 副支店長 熊取支店 支店長 西村　崇宏

事務ｼｽﾃﾑ部 部長代理 名手支店 支店長 守道　賢次

水道路支店-連合店 太田出張所長 東岸和田支店 支店長 大渕　英生

国体道路支店 支店長 狭山支店 支店長 大谷　力哉

湊支店 支店長 東京支店 副支店長 中前　俊男

岩出支店 支店長 湯浅支店 支店長 草田　憲治

名手支店 支店長 海南東支店 支店長 芝崎　一起

橋本林間支店 支店長 五条支店 次長 堀木　健司

海南東支店 支店長 住吉支店 次長 中嶋　崇裕

湯浅支店 支店長 東大阪支店 支店長 山田　茂弘

岬支店-連合店 支店長 岬支店 支店長 西川　泰弘

尾崎支店 支店長 尾崎支店-連合店 支店長 馬場　和男

熊取支店 支店長 経営企画部 部長代理 白井　芳弘

東貝塚支店-連合店 支店長 国体道路支店 支店長 朝日　正晴

東岸和田支店 支店長 神前支店 次長 谷口　学

狭山支店 支店長 北野田支店 支店長 中田　義行

北野田支店 支店長 大阪支店 課長代理 成田　友美

別　紙

○部店長の人事異動
新 旧

部店名 職位名 部店名 職位名 氏名

別　紙

北花田支店 支店長 本店営業部 課長　　　 倉橋　啓之

東大阪支店 支店長 営業統括部 部長代理 山本　啓之

住吉支店 次長 橋本林間支店 支店長 西川　宏之

大阪東支店 支店長 東和歌山支店 次長 吹田　和彦

　　　以上